
2025 年 5 月 26 日 

チロルチョコ株式会社 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 

お客様各位 

日頃はチロルチョコに格別のご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

  

近年、食品原料・包装資材の価格高騰や物流・エネルギーコストの上昇が続いておりま

す。当社では、品質を維持しながらこれらのコストアップを吸収するべく、生産効率化や

経費削減等の企業努力を図ってまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況

となりました。このような事情から、下記内容にて価格改定を実施させていただきます。 

  

当社では、引き続き企業努力を行いコスト削減に努めるとともに、お客様にさらにご満

足いただけるよう、品質の向上と商品開発に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

  

 

【価格改定対象商品】 

 

 

 

 以上 


